

Ejendomsselskabet Nørrebrogade 45 ApS

Brolæggerstræde 6, 1., Postboks 64, 1211 København K

CVR-nr. 34 08 54 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nørrebrogade 45 ApS Brolæggerstræde 6, 1. Postboks 64 1211 København K
	CVR-nr.: 34 08 54 71
	Stiftet: 13. december 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Sextus Rasmussen John Kirketerp Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at erhverve, udleje og udvikle fast ejendom samt at drive dermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.640.435 kr. mod 1.873.336 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.834.705 kr. mod 780.533 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2015</u>	<u>1/5 - 31/12 2014</u>
Bruttofortjeneste	2.640.435	1.873.336
Værdiregulering af investeringsejendomme	55.000.000	0
1 Personaleomkostninger	-9.545	-173.928
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-664.618
Driftsresultat	57.630.890	1.034.790
Andre finansielle indtægter	17.060	8.762
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.390.754	-1.117.681
Resultat før skat	56.257.196	-74.129
3 Skat af årets resultat	-12.422.491	854.662
Årets resultat	43.834.705	780.533
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.834.705	780.533
Disponeret i alt	43.834.705	780.533

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>123.000.000</u>	<u>68.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.000.000</u>	<u>68.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>123.000.000</u>	<u>68.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	33.260
	Andre tilgodehavender	100.033	258.243
	Periodeafgrænsningsposter	<u>168.769</u>	<u>172.726</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>268.802</u>	<u>464.229</u>
5	Likvide beholdninger	<u>1.267.206</u>	<u>813.351</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.536.008</u>	<u>1.277.580</u>
	Aktiver i alt	<u>124.536.008</u>	<u>69.277.580</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	100.000	100.000
7 Overført resultat	46.421.856	2.587.151
Egenkapital i alt	46.521.856	2.687.151
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.559.000	12.463.087
Hensatte forpligtelser i alt	24.559.000	12.463.087
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	37.858.780	38.502.360
Gældsbreve	12.500.000	12.500.000
Deposita	992.771	974.198
Langfristede gældsforpligtelser i alt	51.351.551	51.976.558
Kortfristet del af langfristet gæld	1.124.672	1.319.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.369	447.801
Selskabsskat	330.199	0
Anden gæld	427.983	383.781
Periodeafgrænsningsposter	132.378	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.103.601	2.150.784
Gældsforpligtelser i alt	53.455.152	54.127.342
Passiver i alt	124.536.008	69.277.580
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2015	1/5 - 31/12 2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	172.000
Andre omkostninger til social sikring	9.545	1.928
	9.545	173.928
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	562.504	151.912
Andre finansielle omkostninger	828.250	965.769
	1.390.754	1.117.681
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	330.199	306.740
Årets regulering af udskudt skat	12.095.913	-1.161.402
Regulering af tidligere års skat	-3.621	0
	12.422.491	-854.662
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	5.397.619	5.397.619
Kostpris 31. december 2015	5.397.619	5.397.619
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	62.602.381	62.602.381
Årets regulering til dagsværdi	55.000.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	117.602.381	62.602.381
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	123.000.000	68.000.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Likvide beholdninger		
Bankindestående	733.348	334.973
GI binding	533.858	478.378
	<u>1.267.206</u>	<u>813.351</u>

Indestændet i GI er bundet jf. lejelovens § 63a, og det kan frigives til forbedringer af ejendommen.

6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.587.151	40.303.559
Årets overførte overskud eller underskud	43.834.705	780.533
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-38.496.941
	<u>46.421.856</u>	<u>2.587.151</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	7.000.000
Udloddet udbytte	0	-7.000.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.124.672	33.090.386	38.983.452	39.821.562
Gældsbreve	0	12.500.000	12.500.000	12.500.000
Deposita	0	992.771	992.771	974.198
	<u>1.124.672</u>	<u>46.583.157</u>	<u>52.476.223</u>	<u>53.295.760</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pantegæld, 52,5 mio. kr., er der givet pant i grunde og bygninger og driftsmateriel.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Next ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.